
Kalėdiniu Siauruku keliavo beveik 10 tūkst. keleivių

Antrąjį Lietuvos Kalėdinio siauruko sezoną pas Kalėdų senelį keliavo beveik10 tūkst. šalies
bei užsienio gyventojų. Šiais metais Kalėdinė šventė vyko Troškūnuose ir Panevėžyje,
siaurojo geležinkelio depe. Siauruku pas Kalėdų senelį buvo galima keliauti iš Anykščių
siaurojo geležinkelio stoties į Troškūnus bei iš Panevėžio stoties  – į Panevėžio depą
garvežinę.

„2021 metų gruodį  Kalėdinio Siauruko pramoga sulaukė didelio dėmesio, tai šiuo šventiniu
laikotarpiu pasiūlėme net dvi keliones, kad šia unikalia pramoga galėtų pasinaudoti kuo
daugiau žmonių. Todėl Kalėdų senelis šiemet keleivių laukė Troškūnuose ir Panevėžyje ir ši
mūsų idėja pilnai pasiteisino. Be to šiemet sulaukėme daugiau svečių ir iš užsienio.
Džiaugiuosi, kad Kalėdinis Siaurukas tapo išskirtiniu Šv. Kalėdų ir Naujųjų Metų švenčių
Lietuvoje akcentu“, – sakė VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius
Liutikas.

Iš Anykščių siaurojo geležinkelio stoties Lietuvos Kalėdinis siaurukas vežė maršrutu
Anykščiai – Troškūnai – Anykščiai, o Panevėžyje siauruku keliavo į švytintį Kalėdinį miestelį
Panevėžio traukinių depe. Kalėdinio siauruko programoje dalyvavo žmonės iš visos Lietuvos
bei užsienio – Latvijos, Estijos, Lenkijos, Vokietijos, Didžiosios Britanijos. Reisai iš Anykščių
vyko 31 d. ir buvo surengtos 59 kelionės, kuriose keliavo 4943 keleiviai. Panevėžyje kelionės
buvo vykdomos 28 dienas. 65 reisuose važiavo 4850 keleivių. Viso Lietuvos Kalėdiniu
siauruku važiavo 9793 keleiviai, iš kurių virš 6 tūkst. sudarė vaikai. Per 32 dienas surengtos
124 Kalėdinio siauruko kelionės.

„Kadangi šiemet Lietuvos Kalėdinis siaurukas kursavo dviejuose miestuose – Panevėžyje bei
Anykščiuose, todėl visai komandai tai buvo ne tik didelis džiaugsmas, bet tuo pačiu ir
iššūkis. Prie projekto dirbo tikrai labai daug nuostabių žmonių, kuriems kiekvienam atskirai
norisi ištarti patį didžiausią „ačiū“. Džiaugiamės, kad galėjome žmonėms priminti net tik
apie siauruko pramogas, bet ir supažindinti su išskirtine erdve – Panevėžio depu –
garvežine, kurioje ir vyko vienas iš susitikimų su Kalėdų seneliu. Iš keleivių atsiliepimų ir jų
smagių emocijų matome, kad mums pavyko sukurti Kalėdinę nuotaiką bei suteikti jiems
įsimintinų akimirkų. Esu nuoširdžiai dėkinga visiems keleiviams už jų atsiliepimus, padėkas
ir puikias emocijas“, – sakė VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ Kelionių organizavimo ir
projektų valdymo skyriaus vadovė Rasa Povilavičienė.

Pasak Rasos, kelionės dalyviai buvo labai patenkinti programa ir negailėjo šiltų žodžių
organizatoriams, juos lydintiems nykštukams ir visiems dalyviams.



Kalėdiniu Siauruku keliavo beveik 10 tūkst. keleivių

„Džiaugėsi ne tik mažieji vaikai, bet ir suaugusieji. Pasijutom kai tikroj pasakoj, tarp
stebuklingų lempučių, eglučių ir Kalėdinių dainų skambesio. Norėjosi dainuoti ir šokti.
Nerealūs šokiai su šmaikštuoliu Kalėdų seneliu privertė ir sušilti ir pramankštinti visus juoko
raumenis, nes žandikauliai skaudėjo nuo nuoširdaus senelio humoro. Ačiū visai komandai,
atskiras ačiū draugiškam traukinuko mašinistui, pagyrimai mus lydėjusiai nykštukei
Danielei. Mes viliamės grįžti dar ne kartą“, – neslėpė emocijų socialiniame tinkle Kalėdinio
siauruko keleivė Kristina.

„Norime padėkoti už fantastiškai praleistą laiką Anykščių Kalėdinio siauruko pasakoje. Tiek
daug įvairios veiklos bei siurprizų, kad net neprailgo laikas. Dėkojame nykštukams ir
nykštukėms ir nenuilstančiam Kalėdų seneliui už šokius ir išdaigas. Tokio Kalėdų senelio net
sostinėje reiktų paieškoti. Tikrai norėsime dar kartą pas jus atvykti ir draugų atsivežti“, –
šiltų žodžių socialinių tinklų atsiliepimuose negailėjo kelionės dalyvė Aušrelė.

Kalėdinio Siauruko nykštukai dėkoja visiems mažiems ir dideliems, kurie su malonumu
pasinėrė į žiemos pasaką, kartu kūrė Kalėdinius žaisliukus bei linksminosi su Kalėdų seneliu
ir laukia visų gruodžio mėnesio pradžioje jau trečiame Lietuvos Kalėdinio siauruko sezone.

 

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ informacija


